[bookmark: _GoBack]
令和○年○○月○○日（生徒引率依頼）様式１－１

○立○○学校長　様

○立○○学校長　　印

　　　　　　　　　　　　　生徒引率職員の派遣について（依頼）

　標記大会に本校生徒　第○学年　○○　○○が出場することとなりましたが，本校職員の引率が諸事情により難しくなりました。
　つきましては，貴校職員　○○　○○様を引率職員として依頼いたします。
　校務ご多用中とは存じますが，派遣方よろしくお願い申し上げます。

１　大会名　　令和〇年　第○○回　○○大会

２　日　　時　　令和○年〇〇月○○日（　）～〇〇月〇〇日（　） 　〇泊〇日

３　会　　場　　○○

４　その他　　詳細については別紙参照

（生徒引率依頼）様式１－２
別紙

令和〇年〇〇月○○日

令和○年　第○回　○○○○大会参加の行動計画について

１　大会の概要
　⑴　大会名　　　○○大会
　⑵　主　催　　　広島県高等学校体育連盟，○○
　⑶　共　催　　　広島県教育委員会，
　⑷　主　管　　　広島県高等学校体育連盟○○専門部
　⑸　期　日　　　令和○年○○月○○日(　)～〇〇月〇〇日（　）
　⑹　会　場　　　○○
　　　　　　　　（住所：　　　　　　　　　　　　電話：　　　　　　　　）
２　参加生徒　　　○○　○○（１名）
３　引率職員　　　教諭　　○○　○○
４　集合場所　　　○○高校正門
５　集合時間　　　○○時○○分
６  解散場所　　　○○高校正門
７  解散時間　　　○○時○○分（予定）
８  移動方法　　　自宅～（徒歩）～○○高校～（自家用車）～会場　　（往復同一経路）
９　宿泊場所　　　〇〇
　　　　　　　　　（住所：　　　　　　　　　　　　　電話：　　　　　　　　）
10  日　　程　　　（○○日目） ※集合から解散までの計画
○○月○○日（○）
○○：○○　高校集合
○○：○○　高校出発
　○○：○○　会場到着
○○：○○　受付
○○：○○　開会式
○○：○○　競技開始
○○：○○　昼食
○○：○○　競技終了
○○：○○　表彰式・閉会式
○○：○○　片づけ
○○：○○　会場出発
○○：○○　高校到着
○○：○○　高校解散
令和○年○○月○○日（生徒引率依頼）様式２

○立○○　　　学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○立○○学校長　 印

　　　　　　　　　　　　　生徒引率職員の派遣について（回答）

　令和○年○○月○○日付けで依頼のこのことについては，貴校生徒の引率職員として本校職員
○○　○○　教諭　　　の派遣を承諾いたします。
　　　　　　実習教諭
　　　　　　教頭　等

（生徒引率依頼）様式３

同　意　書

〇立〇〇学校長　様

私こと〇立〇〇学校　　年　　　　　　　　の保護者である　　　　　　　　　は，令和〇年度〇〇大会の〇〇競技への出場にあたり，〇立〇〇学校の職員　　　　　　　様が引率することについて，下記の内容に同意します。

記

１　生徒は引率職員の指導に従って行動し，不適切な言動は慎む。
２　大会の規程等に従って行動する。
３　大会の出場について，保護者がすべての責任を持つ。
４　・・・
上記項目のうち，高体連の規定に示されている１～３の三つの項目については，必ず「同意書」に含めることとしますが，その他については，必要に応じて学校判断で追記されてもかまいません。
（例）
・保護者も大会に同行し安全の確保に努める。
・事故発生の際は～
・現地集合，現地解散とし，送迎については行う。　など

以上

令和　　年　　月　　日

広島県　　　　市

（保護者）〇〇〇〇

令和○年○○月○○日（他校への生徒引率職員依頼申請　専門部長へ）様式４

○立○○学校長
○○専門部長　様

○立○○学校長　　印

他校への生徒引率職員の依頼について
申　請　書

　標記大会に本校生徒　第○学年　○○　○○が出場することとなりましたが，本校職員の引率が諸事情により難しくなりました。
　つきましては，他校への生徒引率職員の依頼を希望しており，申請いたします。

１　大会名　　令和〇年　第○○回　○○大会

２　日　　時　　令和○年〇〇月○○日（　）～〇〇月〇〇日（　） 　〇泊〇日

３　会　　場　　○○

　【　添付書類　】
生徒引率依頼（様式１-１，１-２）及び回答（様式２）の写し

令和○年○○月○○日（他校への生徒引率職員依頼申請　県高体連へ）様式５
（生徒引率依頼）様式２

広島県高等学校体育連盟会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○立○○学校長　 印

他校への生徒引率職員の依頼について
申　請　書

　標記大会に本校生徒　第○学年　○○　○○が出場することとなりましたが，本校職員の引率が諸事情により難しくなり他校への生徒引率職員の依頼を希望しました。
　つきましては，○○専門部長からの承認をいただいており，申請いたします。

１　大会名　　令和〇年　第○○回　○○大会

２　日　　時　　令和○年〇〇月○○日（　）～〇〇月〇〇日（　） 　〇泊〇日

３　会　　場　　○○

【　添付書類　】
生徒引率依頼（様式１-１，１-２）及び回答（様式２）の写し